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Ceramika Paradyż dwukrotnie nagrodzona w konkursie "JAKOŚĆ ROKU"

Z dumą donosimy, że po raz kolejny Ceramika Paradyż została wyróżniona w największym projakościowym konkursie
w Polsce – JAKOŚĆ ROKU.  Firma zdobyła aż dwie nagrody. Jedna z nich została przyznana w kategorii „Produkt” –
za dekoracje szklane, wykonane przy wykorzystaniu druku cyfrowego. Druga to specjalne wyróżnienie – JAKOŚĆ
ROKU ZŁOTO 2013, dla firm, które przez kilka lat z rzędu zdobyły nagrodę JAKOŚĆ ROKU. 

Podczas uroczystej gali finałowej, która odbyła się 25 marca w Warszawie, Łukasz Kardas, Prezes Grupy Paradyż oraz
Lucyna Badura, Dyrektor Systemów Jakości w Grupie Paradyż – odebrali w imieniu firmy przyznane nagrody.
Dodatkowo, na specjalne zaproszenie organizatorów – Łukasz Kardas, Prezes Grupy Paradyż, wziął udział w panelu
dyskusyjnym. Rozmowę na temat "Jakość kontra cena. Czy kryzys wymusza kompromisy” poprowadził Marcin
Piasecki, wydawca Dziennika Gazety Prawnej. 

Bardzo cieszy nas fakt, że kapituła tego prestiżowego konkursu doceniła wysokie standardy naszej działalności oraz
jakość oferowanych przez naszą firmę produktów. W konkursie jesteśmy obecni jako laureaci od samego początku,
czyli już po raz siódmy. Nagroda przyznana Ceramice Paradyż, stanowi dla nas potwierdzenie, że warto inwestować w
nowe technologie, ciągłą modernizację zakładów oraz w systemy jakości. Jest także dodatkową motywacją, aby stale
podnosić standardy oferowanych przez nas produktów i usług – podsumowuje Łukasz Kardas, Prezes Grupy Paradyż.  

Każdy etap procesu produkcji w naszych zakładach jest kontrolowany. Badania płytek z wszystkich partii
produkcyjnych wykonywane są nie tylko przez naszych wykwalifikowanych pracowników, ale też w akredytowanych
laboratoriach zewnętrznych, co potwierdzają odpowiednie atesty i certyfikaty.  Procesy zachodzące w firmie
koordynowane są w ramach zintegrowanego systemu zarządzania jakością, środowiskowego oraz bhp. Dbamy więc nie
tylko o jakość ale również o środowisko i bezpieczeństwo pracy naszych pracowników – dodaje Lucyna Badura,
Dyrektor Systemów Jakości w Grupie Paradyż. 

Tytuły „JAKOŚĆ ROKU 2012”, po raz kolejny przyznane zostały w czterech kategoriach: Produkt, Usługa, Innowacja
oraz Ekologia. Ceramika Paradyż otrzymała nagrodę w kategorii Produkt – za dekoracje szklane, zdobione przy
wykorzystaniu druku cyfrowego. Jest to nowoczesna metoda nanoszenia pigmentów w postaci nanocząsteczek. W
praktyce oznacza to, że rozdzielczość uzyskanego wzoru na płytce jest bardzo wysoka, a kolory intensywne i
nasycone. Ogromną zaletą tej metody jest możliwość drukowania dowolnej ilości egzemplarzy danego projektu, dzięki
czemu Ceramika Paradyż może wypuszczać limitowane serie, także na specjalne zamówienia klientów
indywidualnych. 

Organizatorem plebiscytu jest wydawca dodatku branżowego „Biznes Raport” w Dzienniku Gazecie Prawnej. Za jego
merytoryczną oprawę odpowiada Polskie Centrum Badań i Certyfikacji SA – wiodąca organizacja w Polsce, która
zajmuje się kwestiami związanymi z jakością i certyfikacją. 

Zapraszamy na www.paradyz.com
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Łukasz Kardas, Prezes Grupy Paradyż
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